
提升钼资源回收率项目自动化建设--DCS系统新增I/O站点建设项目招标公告

（招标编号：JDCRY-ZB2023-11）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市,汝阳县

一、招标条件

    本提升钼资源回收率项目自动化建设--

DCS系统新增I/O站点建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金148.97万元，招标人为金堆城钼业汝阳有限责任公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：提升钼资源回收率项目系我公司选矿二厂选钼精尾再选工艺，项目

已建成投运，需配套自动控制系统 

，功能实现集控室远程启/停生产过程，部分工艺点实现闭环自动控制。本次招

标内容为：新增I/O柜、仪表、电动阀、线缆材料的采购及供货设备的安装施工

、调试。新增I/O站接入现有DCS系统的编程组态，再行开展。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)提升钼资源回收率项目自动化建设--DCS系统新增I/O站点建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001提升钼资源回收率项目自动化建设--

DCS系统新增I/O站点建设项目)的投标人资格能力要求：详见附件公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月25日 08时30分到2023年06月29日 17时30分

获取方式：本次招标实行不见面获取文件方式，凡有意参加的投标人将以

下资料（1.营业执照；2.法定代表人身份证明或法人授权委托书）加盖公章的

扫描件发送到代理机构邮箱（hnsy0379@163.com）并电话代理公司，发送邮件

时标题统一命名为“项目名称+投标人名称+报名资料”。经代理机构核实无误

后，将文件费用信息发送至所留邮箱，按规定交纳文件费后，通过所留邮箱向

投标人发送招标文件。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月14日 09时30分

递交方式：收件地址：洛阳市高新区北航科技园1期6号楼602室邮寄方式递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月14日 09时30分

开标地点：洛阳市北航科技园1期6号楼602室，逾期送达的或者未送达指定

地点的，将不予受理。

七、其他

    详见附件公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：金堆城钼业汝阳有限责任公司                         

   地    址：洛阳市汝阳县付店镇金堆城钼业汝阳有限责任公司                             

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-68083563                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南善益工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市北航科技园1期6号楼602室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15137997522

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



提升钼资源回收率项目自动化建设--

DCS系统新增I/O站点建设项目招标公告

一、招标条件

河南善益工程管理有限公司受金堆城钼业汝阳有限责任公司的委托，就提升钼资源

回收率项目自动化建设--

DCS系统新增I/O站点建设项目进行公开招标，现欢迎符合相应条件的投标人参加投标。

二、项目名称及编号

1、招标项目名称：提升钼资源回收率项目自动化建设--

DCS系统新增I/O站点建设项目

2、项目编号：JDCRY-ZB2023-11

三、项目概况与招标范围

1、项目概况：提升钼资源回收率项目系我公司选矿二厂选钼精尾再选工艺，项目已

建成投运，需配套自动控制系统 

，功能实现集控室远程启/停生产过程，部分工艺点实现闭环自动控制。本次招标内容为

：新增I/O柜、仪表、电动阀、线缆材料的采购及供货设备的安装施工、调试。新增I/O站

接入现有DCS系统的编程组态，再行开展。

2、资金来源：企业自筹

3、标段划分：本项目招标共1个标段

4、招标控制价： 1489700.00元

5、供货周期：合同签订后6个月（完成供货、安装、调试等全部工作）

6、供货地点：采购人所在地，具体地点为采购人指定地点

四、申请人资格要求

1、投标人具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、投标人须具备相应的设计制造能力，并有建设行政主管部门颁发的机电工程施

工总承包叁级及以上资质或电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质，具相应设计施

工能力并具有有效的安全生产许可证；

3、法定代表人本人投标的，提供本人身份证明；法定代表人委托代理人投标的，提

供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书及委托代理人的身份证；

https://baike.so.com/doc/5567314-5782459.html


4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（投标人须提供2021年度或2022年

度的经第三方审计机构出具的审计报告；包括经第三方审计机构出具的审计报告和经审

计的财务报表(包含资产负债表、利润表、现金流量表和财务报表附注），成立不满一年

的提供最近一月或最近一季度的财务报表）；

    5、投标人须提供近五年的与投标项目同类型的业绩至少一项。

6、投标人须按招标文件要求提供满足相应条件的书面承诺书，投标人在编制投标

文件时，按照规定提供《投标人信用承诺函》（格式详见招标文件），不再需要提供以下证

明材料：

①依法缴纳税收的证明材料；

②依法缴纳社会保障资金的证明材料；

③具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

④参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料；

⑤未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单政府采购严重违法失信

行为记录名单的证明材料。

注：投标人在投标（响应）时，按照规定提供相关承诺函（格式详见采购文件），无需

提供上述证明材料；招标人有权在签订合同前要求中标单位提供相关证明材料以核实中

标单位承诺事项的真实性。

6、本次招标不接受联合体投标。

7、本次招标实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。

五、获取招标文件

1、时间：2023年06月25日至2023年06月29日

2、方式：本次招标实行不见面获取文件方式，凡有意参加的投标人将以下资料（1.

营业执照；2.法定代表人身份证明或法人授权委托书）加盖公章的扫描件发送到代理机

构邮箱（hnsy0379@163.com）并电话代理公司，发送邮件时标题统一命名为“项目名称+投

标人名称+报名资料”。经代理机构核实无误后，将文件费用信息发送至所留邮箱，按规

定交纳文件费后，通过所留邮箱向投标人发送招标文件。

3、售价：500元/套。

六、投标截止时间及地点

1.时间：2023年07月14日09时30分（北京时间）

2.地点：洛阳市北航科技园1期6号楼602室

3.方式：只接受各投标人邮寄方式递交标书

mailto:,!���L�b�և�����	� �������D��1.������{�h�<��D�	�2.%�gg�3.՚�h������պ�C�Xf	��l��k����0��:����hxjwlyfgs@163.com	v5���l�����������}:
mailto:,!���L�b�և�����	� �������D��1.������{�h�<��D�	�2.%�gg�3.՚�h������պ�C�Xf	��l��k����0��:����hxjwlyfgs@163.com	v5���l�����������}:
mailto:,!���L�b�և�����	� �������D��1.������{�h�<��D�	�2.%�gg�3.՚�h������պ�C�Xf	��l��k����0��:����hxjwlyfgs@163.com	v5���l�����������}:
mailto:,!���L�b�և�����	� �������D��1.������{�h�<��D�	�2.%�gg�3.՚�h������պ�C�Xf	��l��k����0��:����hxjwlyfgs@163.com	v5���l�����������}:
mailto:,!���L�b�և�����	� �������D��1.������{�h�<��D�	�2.%�gg�3.՚�h������պ�C�Xf	��l��k����0��:����hxjwlyfgs@163.com	v5���l�����������}:


（1）邮寄方式递交标书，请妥善包装标书，避免运输过程中密封文件破损。如因邮

寄造成的文件破损或逾期送达的风险由投标人自行承担。（收件地址：洛阳市高新区北航

科技园1期6号楼602室；收件人：李先生；联系电话：15137997522）

（2）请授权委托人通过“腾讯会议”手机APP或电脑版于开标当日（2023年07月14日

上午09时30分）加入本项目开标会议。会议ID：850-151-965 

【6位数会议密码：135246】，入会时请关闭麦克风。开标会议前不逐个电话通知投标人（

如有变化的除外），请按时参会。如未按时参会的投标人视为认同本项目开标过程及结

果。

七、开标时间及地点

1.时间：2023年07月14日09时30分（北京时间）

2.地点：洛阳市北航科技园1期6号楼602室，逾期送达的或者未送达指定地点的，

将不予受理。

八、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标服务平

台》发布。招标公告期限为五个工作2023年06月25日至2023年06月29日。

九、其他补充事宜

投标人在参与本项目招标活动期间应及时关注相关网站获取相关澄清或变更等信

息（如果有）。

十、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名称：金堆城钼业汝阳有限责任公司

地址：洛阳市汝阳县付店镇金堆城钼业汝阳有限责任公司

联系人：李先生

联系方式：0379-68083563

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南善益工程管理有限公司

地址：洛阳市高新区北航科技园6号楼602室

联系人：李先生

联系方式：15137997522

3、项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：15137997522




		www.bjca.org.cn
	2023-06-25T09:32:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-25T09:32:59+0800
	BJ
	ePolicy




